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一、我的分析表

在總分為10分的情況，我要分配我的人際吸引力及戀愛溝通歷程的分數，我希望：
人際吸引力（      ）分
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10


                                                  戀愛溝通歷程（     ）分

二、在溝通歷程中： 看、聽、問(說)三者都非常重要，人魚公主可以做到的是什麼呢（請用實線表示）？ 人魚公主無法做到的是什麼呢（(請用虛線表示）？




三、經過這一堂課，我可以做的改變是：

對於只看一眼就深深愛上一個人，這樣做有哪些危險存在呢？








你知道或聽過有關類似的情形呢？








只從人際吸引力就決定終身大事，如果是你，你會怎麼做比較正確？














我認為在戀愛溝通歷程中最重要的是什麼呢？為什麼？








如果我們喜歡一個人時，但是對方並不如我們預期的喜歡我，我會採用對自己及別人都有幫助的方法是什麼呢？
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